1

島本町教育委員会 会議録（令和２年第１０回 定例会）

日 時
令和２年９月２５日（金）

 午前９時３０分 ～ 午前９時３５分

場 所 島本町役場３階 委員会室

出 席 者 持田学教育長、藤田正隆教育委員、西山洋子教育委員、森田美佐教育委員

（教育こども部）岡本泰三部長、安藤鎌吾次長

（教育総務課）廣井信弥課長、島本恵子主査

（教育推進課）山田敏博課長

（子育て支援課）南田篤志課長

（生涯学習課）奥野大介課長、矢野祥代主幹兼図書館長

委 員 及 び

事 務 局 職 員

欠 席 者 髙岡理恵教育委員

委 員

議 題 及 び

議 事 の 趣 旨

なし

議 決 事 項

教 育 長 の

報 告 の 要 旨
別紙議事録のとおり

そ の 他 傍聴者０名

2

教育長       本日、髙岡教育委員から、島本町教育委員会会議規則第３条第３項

の規定に基づき、欠席する旨の届出がありましたので、出席者は４名です。

          定数を満たしておりますので、令和２年第１０回教育委員会定例会

を開会いたします。

       お諮りいたします。会議録署名委員は、島本町教育委員会会議規則

第１７条の規定により、西山教育委員に決定してよろしいでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

教育長       御異議がないようでございますので、会議録署名委員は、西山教育

委員に決定いたしました。よろしくお願いいたします。

   それでは、本日は、議題及び報告事項がございませんので、これを

もちまして、令和２年第１０回教育委員会定例会を閉会いたします。